ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 07.161.009/0001-23.OBJETO DO TERMO
ADITIVO: Prorrogação de Prazo pelo período de 12 (doze) meses a partir de um saldo
existente, bem como, um Reajuste Financeiro equivalente ao percentual de 5,057630%,
conforme - IPCA o que equivale a um valor de R$ 4.313,54 (quatro mil e trezentos e treze
reais e cinquenta e quatro centavos), passando o valor do contrato reajustado para R$
89.601,34 (oitenta e nove mil e seiscentos e um reais e trinta e quatro centavos), a contar
a partir do dia 28/06/2025, conforme dotação orçamentária supra e solicitação da
Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho. Ass.: 27/06/2025. Otoniel
Nascimento Teixeira. Prefeito. Fund. Legal: